
J,A,B vanuseklassile
Pärnumaa Kergejõustiku MV 
Pärnu Maakoolide MV Kergejõustikus

21.-22.05.2011.

MJ 110m tj
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul

1 Ranno Tasane 13.10.1993 SK Altius 15,55 0,3
2 Silver Lulla 29.02.1992 SK Altius 16,20 0,3
3 Villi Kirss 9.02.1993 SK Altius 16,81 0,3

 
MJ  100m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul

1 Ivo Orav 4.11.1993 Pärnu Kalevi KJK 12,13 -3,3
2 Ranno Tasane 13.10.1993 SK Altius 12,14 -3,3
3 Reimo Keng 26.11.1992 K-Nõmme 12,27 -3,3
4 Villi Kirss 9.02.1993 SK Altius 12,42 -3,3
5 Sten-Ander Ojakallas 27.05.1992 Tõstamaa 12,57 -3,3

 
MJ  200m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul

1 Ranno Tasane 13.10.1993 SK Altius 24,49 1,8
2 Reivo Keng 26.11.1992 K-Nõmme G 25,73 1,8

 
MJ  400m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

1 Ranno Tasane 13.10.1993 SK Altius 54,7
 

MJ  800m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

1 Sander Soobik 24.05.1993 PSL 2.02,51
2 Rivo Habakuk 23.12.1993 Pärnu Kalevi KJK 2.15,06

 
MJ  1500m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

1 Rivo Habakuk 23.12.1993 Pärnu Kalevi KJK 4.45,2
 

MJ  Kaugushüpe
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Ivo Orav 4.11.1993 Pärnu Kalevi KJK 6,06 0,5
2 Reivo Keng 26.11.1992 K-Nõmme G 6,03 0,8
3 Villi Kirss 9.02.1993 SK Altius 5,63 -1
4 Sten-Ander Ojakallas 27.05.1992 Tõstamaa 5,37 -0,6

 
MJ  Kõrgushüpe
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Ivo Orav 4.11.1993 Pärnu Kalevi KJK 1,70
 

MJ Kuulitõuge 6 kg
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 John-Caspar Jaanus 21.09.1993 SK Altius/Kutseh 12,78
2 Ivo Orav 4.11.1993 Pärnu Kalevi KJK 12,76
3 Sten-Ander Ojakallas 27.05.1992 Tõstamaa KK 11,39

 



MJ Kettaheide 1,75 kg
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 John-Caspar Jaanus 21.09.1993 SK Altius/Kutseh 50,12
2 Sten-Ander Ojakallas 27.05.1992 Tõstamaa 34,38
3 Ivo Orav 4.11.1993 Pärnu Kalevi KJK 31,45

 
MJ Odavise 700 gr
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kaido Klein 25.08.1992 SK Altius 51,45
2 Ivo Orav 4.11.1993 Pärnu Kalevi KJK 45,34

 
NJ  100m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul

1 Triin Tähepõld 18.04.1992 Pärnu Kalevi KJK 13,45 -1,1
2 Triin Tiismaa 28.02.1993 SK Altius 13,75 -1,1
3 Magdalina Tilk 2.05.1993 SK Altius/KutseHK 14,04 -1,1

 
NJ  200m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul

1 Triin Tiismaa 28.02.1993 SK Altius 28,79 1,8
2 Magdalina Tilk 2.05.1993 SK Altius/KutseHK 29,66 1,8

 
NJ  400m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

1 Triin Tähepõld 18.04.1992 Pärnu Kalevi KJK 61,8
Lisette Tõnutare 2.08.1993 Pärnu Kalevi KJK DNF
 

NJ  800m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

1 Lisette Tõnutare 2.08.1993 Pärnu Kalevi KJK 2.44,74
 

NJ  Kaugushüpe
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Triin Tiismaa 28.02.1993 SK Altius 5,03 0,5
2 Anett Pajuväli 15.04.1993 SK Altius 4,84 0,3
3 Magdalina Tilk 2.05.1993 SK Altius/KutseHK 4,50 0,7

 
NJ  Kõrgushüpe
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Elerin Haas 4.07.1992 SK "Altius" 1,73
 

NJ Kuulitõuge 4 kg
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kaisa Ruumet 5.09.1993 SK Altius 9,14
2 Kadi Ruumet 16.06.1992 SK Altius/Sindi G 9,12

va Siiri Paiste 11.11.1991 Pärnu Kalevi KJK 7,84
 

NJ Kettaheide 1 kg
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kertu Hunt 21.03.1992 SK Altius/KutseHK 27,89
va Janne Ojala 18.01.1981 SK Altius 35,32

 
PA  110m tj
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul

1 Eerik Kaljaspolik 31.08.1995 Audru KK 15,44 -0,7
2 Kristjan Salumaa 17.01.1994 SK Altius 15,54 -0,7
3 Siim Nurges 28.08.1995 Pärnu Kalevi KJK 18,25 -0,7



 
PA  100m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul

1 Rait Veesalu 25.03.1994 SK Altius 11,28 -1,2
2 Risto Laanemets 1.04.1994 SK Altius 11,63 -1,2
3 Eerik Kaljaspolik 31.08.1995 Audru KK 11,72 -1,2
4 Otto-Georg Kirsi 18.02.1994 Ülejõe G 12,05 -1,2
5 Kristjan Salumaa 17.01.1994 SK Altius 12,06 -1,2
6 Tõnis Lepik 19.10.1994 Paikuse PK 12,63 -1,2
7 Taavi Kangro 1.02.1995 Tori PK 12,63 -1,2
8 Enari Tõnström 23.12.1994 Pärnjõe PK 12,67 -2,4
9 Siim Nurges 28.08.1995 Pärnu Kalevi KJK 13,04 -2,4

10 Marko Laanepõld 14.01.1995 SK Altius 13,63 0,9
11 Sigmar Aasma 28.05.1995 Tootsi PK 13,65 0,9

 
PA  200m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul

1 Rait Veesalu 25.03.1994 SK Altius 23,03 -0,9
2 Risto Laanemets 1.04.1994 SK Altius 24,07 -0,9
3 Kristjan Salumaa 17.01.1994 SK Altius 24,86 -0,3
4 Tõnis Lepik 19.10.1994 Paikuse PK 25,37 1,9
5 Raul Ilbi 15.06.1995 Paikuse PK 26,16 1,9
6 Jaagup Retsja 12.03.1996 SK Altius 26,19 -0,9
7 Marko Laanepõld 14.01.1995 SK Altius 28,25 -0,3

 
PA  400m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

1 Risto Laanemets 1.04.1994 SK Altius 52,8
2 Enari Tõnström 23.12.1994 Pärnjõe PK 56,8

 
PA  800m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

1 Karl Mäe 18.01.1994 SK Altius 2.09,43
2 Tauri Tinast 27.04.1994 Pärnu Kalevi KJK 2.12,48
3 Enari Tõnström 23.12.1994 Pärnjõe PK 2.17,67

 
PA  1500m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

1 Karl Mäe 18.01.1994 SK Altius 4.31,9
2 Tauri Tinast 27.04.1994 Pärnu Kalevi KJK 4.32,3
3 Teet Kokk 8.07.1995 Rääma PK 4.40,8
4 Enari Tõnström 23.12.1994 Pärnjõe PK 4.41,9
5 Ergo Veskilt 25.09.1995 Tootsi PK 5.37,6

 
PA  Kaugushüpe
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Otto-Georg Kirsi 18.02.1994 Ülejõe G 6,33 0,3
2 Enari Tõnström 23.12.1994 Pärnjõe PK 5,64 0,7
3 Tõnis Lepik 19.10.1994 Paikuse PK 5,42 0,4
4 Raul Ilbi 15.06.1995 Paikuse PK 5,35 0,6
5 Markko Laanepõld 11.01.1995 Altius SK 5,05 0
6 Sigmar Aasma 28.05.1995 Tootsi PK 4,92 -1,1

 
PA  Kõrgushüpe
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Enari Tõnström 23.12.1994 Pärnjõe PK 1,65
2 Tõnis Lepik 19.10.1994 Paikuse PK 1,45

 



PA Kuulitõuge 5 kg
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Riko Kivimägi 28.04.1994 SK Altius/Sindi G 14,14
2 Joosep Palumägi 7.06.1994 Pärnu Kalevi KJK 13,34
3 Kaur Kalamets 16.05.1995 Jõõpre PK 12,98
4 Otto-Georg Kirsi 18.02.1994 Ülejõe G 12,68
5 Karl Jürgenstein 29.06.1994 Pärnu ÜG 11,44
6 Sigmar Aasma 28.05.1995 Tootsi PK 11,23
7 Enari Tõnström 23.12.1994 Pärnjõe PK 9,98

 
PA Kettaheide 1,5 kg
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Riko Kivimägi 28.04.1994 SK Altius/Sindi G 36,92
2 Kaur Kalamets 16.05.1995 Jõõpre 36,40
3 Joosep Palumägi 7.06.1994 Pärnu Kalevi KJK 34,45
4 Karl Jürgenstein 29.06.1994 Pärnu ÜG 31,86
5 Tõnis Lepik 19.10.1994 Paikuse PK 31,41
6 Ergo Veskilt 25.09.1995 Tootsi PK 22,45
7 Sigmar Aasma 28.05.1995 Tootsi PK 20,38

 
PA Odavise 600 gr
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Otto-Georg Kirsi 18.02.1994 Ülejõe G 49,40
2 Joosep Palumägi 7.06.1994 Pärnu Kalevi KK 42,03
3 Karl Jürgenstein 29.06.1994 Pärnu ÜG 41,08
4 Sigmar Aasma 28.05.1995 Tootsi PK 34,44

 
TA  100m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul

1 Loretta Jürisoo 26.11.1995 Pärnu Kalevi KJK 13,61 0,8
2 Merilin Aasa 10.11.1994 Pärnu Kalevi KJK 14,85 0,8
3 Mariah Orover 18.07.1994 Tori PK 16,28 0,8

 
TA  400m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

1 Heleri All 22.05.1995 Tootsi PK 1.14,0
2 Loretta Jürisoo 26.11.1995 Koidula G 1.05,4

 
TA  800m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

1 Maria Käbin 6.03.1994 Pärnu Kalevi KJK 2.46,32
 

TA  1500m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

1 Maria Vaidila 22.08.1995 Tootsi PK 6.43,7
 

TA  Kaugushüpe
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Loretta Jürisoo 26.11.1995 Pärnu Kalevi KJK 4,57 0,4
2 Eva-Liisa Kasela 5.03.1994 K-Nõmme G 4,11 0,7
3 Mariah Orover 18.07.1994 Tori PK 3,84 -0,2

 
TA Kuulitõuge 3 kg
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Lisette Liivrand 30.07.1995 Audru KK 14,44
2 Merilin Aasa 10.11.1994 Pärnu Kalevi KJK 11,82
3 Mariah Orover 18.07.1994 Tori PK 7,81



 
TA Kettaheide 1 kg
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Lisette Liivrand 30.07.1995 Audru KK 34,99
 

PB  100m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul

1 Jaagup Retsja 12.03.1996 SK Altius 12,48 -1,2
2 Kirsto Kurm 3.11.1996 K-Nõmme G 12,60 -1,2
3 Ruuben Rekkor 26.01.1997 Pärnu Kalev 13,08 -1,2
4 Kristjan Karama 24.10.1996 Pärnu Kalevi KJK 13,11 -1,2
5 Allan Avamets 26.10.1996 Tori PK 13,23 -1,2
6 Robertas Požela 6.03.1996 Pärnu Kalevi KJK 13,42 -1,2
7 Madis Mihklepp 19.08.1996 SK Altius/Lõpe PK 13,50 -1,2
8 Jaan Kiisk 23.04.1996 Tõstamaa 13,63 -1,2
9 Kristofer Paulberg 17.02.1997 Pärnu Kalevi KJK 14,07 -1,2

10 Joosep Vabamäe 20.01.1997 Pärnu Kalevi KJK 14,54 -1,2
11 Mihkel-Erik Mägi 23.09.1997 Tori PK 15,28 0,6

 
PB  400m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

1 Kristjan Karama 24.10.1996 Pärnu Kalevi KJK 0.59,4
2 Karl-Sander Sempelson 25.12.1996 Pärnu Kalevi KJK 1.01,9

 
PB  800m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

1 Robertas Požela 6.03.1996 Pärnu Kalevi KJK 2.21,79
2 Kristjan Karama 24.10.1996 Pärnu Kalevi KJK 2.27,93
3 Karl-Sander Sempelson 25.12.1996 Pärnu Kalevi KJK 2.30,72

 
PB  1500m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

1 Robertas Požela 6.03.1996 Pärnu Kalevi KJK 5.01,7
2 Elar Mitt 15.09.1996 Tootsi PK 6.12,6

 
PB  Kaugushüpe
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Jaagup Retsja 12.03.1996 SK Altius 5,43 -1,2
2 Kristjan Karama 24.10.1996 Pärnu Kalevi KJK 5,03 -1,6
3 Madis Mihklepp 19.08.1996 SK Altius/Lõpe PK 5,01 -1,2
4 Robin Reidma 6.05.1997 Pärnu Kalevi KJK/Sindi G 5,01 -1,4
5 Allan Avamets 16.10.1996 Tori PK 4,96 -1,5
6 Kristofer Paulberg 17.02.1997 Pärnu Kalevi KJK 4,88 -1,3
7 Karl-Sander Sempelson 25.12.1996 Pärnu Kalevi KJK 4,77 -1,3
8 Kristjan Mäe 23.08.1996 SK Altius 4,73 -0,1
9 Karl-Hendrik Sarapik 4.07.1996 Vanalinna PK 4,53 1,1

10 Robertas Požela 6.03.1996 Pärnu Kalevi KJK 4,44 1,3
11 Joosep Vabamäe 20.01.1997 Pärnu Kalevi KJK 4,35 1,5

 
PB  Kõrgushüpe
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

2 Kristofer Paulberg 17.02.1997 Pärnu Kalevi KJK 1,55
1 Robin Reidma 6.05.1997 Pärnu Kalevi KJK/Sindi G 1,55
3 Karl Jõeäär 13.11.1997 SK Altius 1,50
4 Kaupo Klemmer 5.03.1997 Tootsi PK 1,45

 



PB Kuulitõuge 4 kg
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Joosep Vabamäe 20.01.1997 Pärnu Kalevi KJK 12,51
2 Jaan Kiisk 23.04.1996 Tõstamaa 11,83
3 Kaupo Klemmer 5.03.1997 Tootsi PK 10,89
4 Kristofer Kurm 3.11.1996 K-Nõmme 10,89
5 Kristofer Paulberg 17.02.1997 Pärnu Kalevi KJK 10,36

 
PB Kettaheide 1 kg
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Jaan Kiisk 23.04.1996 Tõstamaa 27,10
2 Kaupo Klemmer 5.03.1997 Tootsi PK 26,04
3 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Niidupargi KJK 21,59

 
PB Odavise 500 gr
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kaupo Klemmer 5.03.1997 Tootsi PK 44,81
2 Karl-Hendrik Sarapik 4.07.1996 Vanalinna PK 31,95
3 Kristofer Paulberg 17.02.1997 Pärnu Kalevi KJK 28,78
4 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Niidupargi KJK 24,60
5 Martin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 20,72

 
TB  100m tj
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul

1 Carol Suurevälja 8.10.1996 Pärnu Kalevi KJK 16,10 1,1
2 Karmel Kostabi 28.08.1996 Paikuse PK 18,61 1,1
3 Carolina Reidma 6.05.1997 Pärnu Kalevi KJK/Sindi G 19,05 1,1

Inger-Helene Värat 18.02.1996 SK Altius DNF
 

TB  100m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg Tuul

1 Brigita Viik 1.06.1996 SK Altius 13,23 -0,9
2 Luise-Maria Tallo 31.10.1997 K-Nõmme G 13,50 -0,3
3 Carol Suurevälja 8.10.1996 Pärnu Kalevi KJK 13,69 -1,2
4 Inger-Helene Värat 18.02.1996 SK Altius 14,00 -0,5
5 Killu-Laura Kiin 28.06.1997 SK Altius 14,16 -0,5
6 Kristel Kostabi 28.08.1996 Paikuse PK 14,17 1,3
7 Kertu Koidu 20.05.1996 Tõstamaa 14,22 1,3
7 Ehtel Metsik 8.10.1997 Koidula G 14,22 -0,9
9 Karmel Kostabi 28.08.1996 Paikuse PK 14,60 1,3

10 Hanna Andla 25.09.1999 SK Altius 14,62 -0,5
10 Pille-Riin Oja 7.06.1998 K-Nõmme G 14,62 -0,3
12 Lillerine Lille 7.03.1996 Tõstamaa 14,72 -0,3
13 Kerstin Harjakas 15.07.1996 SK Altius 14,87 -0,5
14 Helle Arop 29.08.1997 SK Altius/Tori PK 15,27 -0,5
15 Carolina Reidma 6.05.1997 Pärnu Kalevi KJK/Sindi G 15,28 -1,2
16 Helena Kuuse 20.04.1997 Pärnu Kalevi KJK 15,48 -1,9
17 Hanna-Grete Õispuu 26.01.1997 Paikuse PK 15,71 1,3
18 Merilin Tukk 27.01.1998 Paikuse PK 15,92 -0,9
19 Merlin Miller 24.07.1997 Tori PK 16,49 -0,3

 
TB  400m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

1 Helle Arop 29.08.1997 SK Altius/Tori PK 1.10,0
2 Kristel Kostabi 28.08.1996 Paikuse PK 1.11,4
3 Merilin Tukk 27.01.1998 Paikuse PK 1.11,9
4 Karmel Kostabi 28.08.1996 Paikuse PK 1.15,0
5 Pille-Riin Kaljumägi 27.02.1996 Tootsi PK 1.26,3



 
TB  800m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

1 Kertu Koidu 20.05.1996 Tõstamaa 2.42,83
2 Lillerine Lille 7.03.1996 Tõstamaa 2.55,65

Helle Arop 29.08.1997 SK Altius/Tori PK DNF
 

TB  1500m
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg

1 Marie-Mädli Kivimäe 7.09.1996 SK Altius 5.35,5
2 Piret Mäe 5.10.1999 Jõõpre PK 5.52,0

 
TB  Kaugushüpe
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Luise-Maria Tallo 31.10.1997 SK Saarde/K-Nõmme G 4,87 -0,1
2 Brigita Viik 1.06.1996 SK Altius 4,75 -0,3
3 Killu-Laura Kiin 28.06.1997 SK Altius 4,52 -0,2
4 Inger-Helene Värat 18.02.1996 SK Altius 4,47 -0,6
5 Karmel Kostabi 28.08.1996 Paikuse PK 4,19 -0,5
6 Carolina Reidma 6.05.1997 Pärnu Kalevi KJK/Sindi G 4,06 -0,7
7 Kerstin Harjakas 15.07.1996 SK Altius 4,06 -0,8
8 Ehtel Metsik 8.10.1997 Koidula G 4,01 -1,1
9 Kristel Kostabi 28.08.1996 Paikuse PK 3,93 -0,8

10 Pille-Riin Oja 6.07.1997 SK Saarde/K-Nõmme G 3,88 -0,5
11 Carol Suurevälja 8.10.1996 Pärnu Kalevi KJK 3,78 -0,3
12 Helena Kuuse 20.04.1997 Pärnu Kalevi KJK 3,60 -0,4
13 Hanna-Grete Õispuu 26.01.1997 Paikuse PK 3,56 -0,5
14 Merlin Miller 24.07.1997 Tori PK 2,84 -1,1

 
TB  Kõrgushüpe
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Carolina Reidma 6.05.1997 Pärnu Kalevi KJK/Sindi G 1,40
2 Kerstin Harjakas 15.07.1996 SK Altius 1,40
3 Karmel Kostabi 28.08.1996 Paikuse PK 1,35
4 Kristel Kostabi 28.08.1996 Paikuse PK 1,30
4 Hanna-Grete Õispuu 26.01.1997 Paikuse PK 1,30

 
TB Kuulitõuge 3 kg
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Carol Suurevälja 8.10.1996 Pärnu Kalevi KJK 8,50
2 Karmel Kostabi 28.08.1996 Paikuse PK 8,33
3 Pille-Riin Oja 6.07.1997 SK Saarde/K-Nõmme G 7,74
4 Helena Kuuse 20.04.1997 Pärnu Kalevi KJK 7,68
5 Merlin Miller 24.07.1997 Tori PK 7,60
6 Carolina Reidma 6.05.1997 Pärnu Kalevi KJK/Sindi G 7,52
7 Kristel Kostabi 28.08.1996 Paikuse PK 6,91

 
TB Odavise 400 gr
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Ehtel Metsik 8.10.1997 Koidula G 23,90
2 Helina Metsik 2.07.1996 Koidula G 22,68



 

Vasaraheide 
Pärnus, Niidupargi staadionil 25.05.11. a kell 16.00 

 

Naised 4kg 

1. Janne Ojala  18.01.81. Altius   46.49 

2. Ülle Miil   11.11.69. Sindi Kalju  40.54 

3. Kaisa Ruumet  05.09.93. Altius   37.49 

4. Kadi Ruumet  16.06.92. Altius   37.37 

5. Sirle Tael   14.01.92. Altius   36.95 

 

MJ 6kg 

1. John-Kaspar Jaanus 21.09.93. Altius   52.13 

2. Riko Kivimägi  28.04.94. Altius   41.47 

3. Andres Allik   03.03.95. Niidupargi KJK 38.43 

4. Hannes Maal  03.12.93. Niidupargi KJK 36.79 

 

PA 5kg 

1. Andres Allik   03.03.95. Niidupargi KJK 46.80 

2. Riko Kivimägi  28.04.94. Altius   46.41 

 

Peakohtunik:Priit Neeme 

Sekretar: Mihkel Lembit 


